6.- Las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional deMunicipalidades y sus modificaciones en actual vigencia.

DECRETO:

APRUÉBASE EL PRESUPUESTO MUNICIPAL DE INGRESoS Y GASToS DELA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURACAVÍ PARA EL Año 2014, que;ciende a la suma
de $ 3.740.000.000.- (tres mil setecientos cuarenta millones de pesos); y DEL DEpARTAMENTODE ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MLTNICIPAL que asciende a Ia suma de $2'723'367.000.- (dos mil setecientos veintitrés millones trescientos sesenta y siete mil pesos),
ambos presupuestos en- los términos que se indican en anexos adjuntos, los que forman parte